
Contacto

Teléfono 923127237
Correo Electrónico 
sa-cmd-salamanca-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 2
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P0592M176
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018
a las 12:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Salamanca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zma%2B0qFdgTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de habitaciones y baños residencia plaza

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.909,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.066 EUR.

Clasificación CPV
45431200 - Trabajos de alicatado de paredes.
45431100 - Trabajos de alicatado de suelos.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2017 al 23/11/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Presupuesto más ventajosa para la administración

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JEASAN S.L.
NIF B37293602

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.066 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.909,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zma%2B0qFdgTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.909,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.501,4 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 05/10/2017
Plazo de Formalización Del 05/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xNBeEZ%2B5zwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003148827 |  2018-311059 | mar, 21 ago 2018 12:22:58:000 CEST 543452782UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xNBeEZ%2B5zwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

